
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu na zadanie realizowane w ramach projektu Rozbudowa infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w
Bielsku Podlaskim

Numer Izp.341-3/10

Data
wydania

2010-01-27

Bielsk Podlaski: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu na zadanie realizowane w ramach projektu Rozbudowa infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim
Numer ogłoszenia: 18001 - 2010; data zamieszczenia: 27.01.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Bielsk Podlaski , ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 0-85 73 18 100, faks 0-85 73 18 150.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielsk-podlaski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu na zadanie realizowane w ramach projektu Rozbudowa infrastruktury ochrony środowiska w
ulicach w Bielsku Podlaskim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są Usługi obejmujące: (a)pełnienie funkcji Inżyniera w rozumieniu Warunków Kontraktowych
FIDIC (Czerwony FIDIC), związanej z technicznym, finansowym i administracyjnym zarządzaniem wszystkimi Kontraktami na Roboty zawarte w ramach Projektu, wymienionymi w Opisie
przedmiotu zamówienia (Część 3 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia) oraz wykonywanie czynności Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i koordynatora czynności inspektorów nadzoru
inwestorskiego zgodnie z postanowieniami decyzji o Pozwoleniu na budowę, przepisami polskiego prawa, w szczególności ustawą z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (z 2006 r. Nr 156 poz.
1118 z późn. zm.); Szczegółowy zakres Usług zawiera Opis przedmiotu zamówienia (Część 3 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia).

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  71.24.70.00-1, 71.63.00.00-3, 71.54.00.00-5.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.10.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium:  3000zł

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy
spełniają warunki dotyczące: 1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 2. posiadania
wiedzy i doświadczenia; 3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 4. sytuacji ekonomicznej i finansowej i nie
podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu wykazania
spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wykonawcy zobowiązani są złożyć następujące
dokumenty: (a) Wykonawca musi potwierdzić wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia, a w przypadku, gdy okres
działalności Wykonawcy jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie na usługi, których przedmiotem było zarządzanie techniczne, finansowe i administracyjne oraz
pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami z zakresu gospodarki wodno-ściekowej.o wartości co najmniej 5 000 000 zł brutto (dotyczy wartości brutto robót budowlanych). W celu
potwierdzenia spełniania powyższego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz wykonanych zamówień, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do
niniejszych Instrukcji dla Wykonawców. Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że zamówienia zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone. Zamawiający zaleca, aby przedkładane dokumenty zawierały co najmniej: (i)wskazanie, że Wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu, wykonał zamówienie,
którego dotyczy dokument; (ii)wskazanie podmiotu zamawiającego, na rzecz którego zamówienie zostało wykonane, oraz opinię podpisaną przez upoważnionego przedstawiciela tego
podmiotu, stwierdzającą, że zamówienie zostało wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, a nadzorowane roboty (z podaniem ich wartości ) zostały
przejęte przez podmiot zamawiający; (iii)daty (rozpoczęcia i ukończenia); (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jeden wspólny wykaz). (b)Wykonawca musi wskazać
osoby, które będą uczestniczyły w wykonywaniu niniejszego zamówienia jako kluczowi specjaliści Wykonawcy, oraz podać informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych,
wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanych przez nich czynności: (i)Kierownik Zespołu: inżynier, specjalista w zakresie
zarządzania, nadzorowania i rozliczania kontraktów na roboty, posiadający: - co najmniej 1 osoba posiadająca wykształcenie wyższe techniczne lub ekonomiczne; - co najmniej 3-letnie
doświadczenie w zarządzaniu projektami inwestycyjnymi, w tym co najmniej jeden projekt z zakresu gospodarki wodno-ściekowej o wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto(
dotyczy wartości wykonania robót budowlanych) , obejmujące m.in. rozliczanie rzeczowe i finansowe inwestycji oraz sporządzanie związanej z tym sprawozdawczości (raportów
technicznych i finansowych); -dobrą znajomość języka polskiego, w mowie i w piśmie; lub zapewnienie tłumacza. (ii)Inspektor Nadzoru w zakresie robót instalacji i sieci sanitarnych
posiadający: - co najmniej 1 osoba posiadająca wykształcenie średnie lub wyższe techniczne; - co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik robót lub inspektor nadzoru
w zakresie sieci, instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych ; - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych (Zamawiający dopuszcza więcej niż jedną osobę dla spełnienia łącznie wymogu posiadania uprawnień); (iii)Inspektor Nadzoru w

Zamówienie Nr Izp.341-3/10 z dnia 2010-01-27 - Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu na zadanie realizowane w ramach projektu Rozbudowa
infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim



sieci, instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych (Zamawiający dopuszcza więcej niż jedną osobę dla spełnienia łącznie wymogu posiadania uprawnień); (iii)Inspektor Nadzoru w
zakresie robót drogowych posiadający: - co najmniej 1 osoba posiadająca wykształcenie średnie lub wyższe techniczne; -co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe jako kierownik
robót drogowych lub inspektor nadzoru robót drogowych; -uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej W celu potwierdzenia
spełniania powyższego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć wykaz osób (kluczowych specjalistów) uczestniczących w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na
temat ich doświadczenia i kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia. Wykaz winien być sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszych Instrukcji dla
Wykonawców, a do niego winny być dołączone dokumenty uprawnień budowlanych w wymaganym zakresie, zaświadczenia o przynależności do właściwych izb samorządu
zawodowego. Wykonawcy składający ofertę wspólną winni złożyć jeden wspólny wykaz. Wymienione powyżej dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia winny być wystawione przed upływem terminu składania ofert i winny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo
budowlane oraz Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 poz. 578).
Osoby, które posiadają uprawnienia budowlane lub potwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia bez ograniczeń samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia, i zachowały uprawnienia do
pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie, przekładają te dokumenty, zgodnie z wymaganiami określonymi w tym p. 9.1.3(b). (Wykonawcy składający ofertę wspólną winni
złożyć jeden wspólny wykaz). (c) Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową wystarczającą do zapewnienia wymaganej płynności finansowej w okresie trwania
Umowy, w wysokości co najmniej 50.000,00 PLN , W celu potwierdzenia posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej w wymaganej kwocie, Wykonawca (ten z
Wykonawców składających ofertę wspólną, który będzie potwierdzał spełnianie tego warunku) zobowiązany jest przedłożyć informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, w których Wykonawca posiada rachunek, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (informacja banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej może być złożona według wzoru dołączonego do Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia,
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszych Instrukcji dla Wykonawców). (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej
Wykonawców, oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa) 9.1.1.1 Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 ustawy polega
na zasobach innych podmiotów lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, o których mowa w art. 22 ust.1 pkt 4musi przedstawić w tym celu pisemne zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 9.1.2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z
postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy zobowiązani są złożyć następujące dokumenty: (a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw
do wykluczenia, wg załącznika nr 1 (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, Oświadczenie o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu może być złożone wspólnie, przy czym winno być podpisane przez każdego z tych Wykonawców lub przez Pełnomocnika upoważnionego do
reprezentowania ich w postępowaniu). (b) W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego
zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, każdy z nich musi złożyć przedmiotowe dokumenty); (c) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz
właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. (w przypadku wspólnego
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, każdy z nich musi złożyć przedmiotowe dokumenty) 9.2 Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wówczas: 9.2.1 Stosownie do treści § 4 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009roku
(Dz. U. Nr 226, poz. 1817) w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, zamiast dokumentów,
o których mowa powyżej: (a) w pkt. 9.1.2(b) i 9.1.2(c) - składa dokument lub dokumenty, wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że: (i)nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; (ii)nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne, albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
(iii)nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; (b) w pkt. 9.1.2(b) - składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 PZP. 9.2.2 Stosownie do treści § 4 ust. 2 przywołanego powyżej w pkt. 9.2.1
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów, dokumenty, o których mowa powyżej w pkt. 9.2.1(a)(i) i (iii) oraz pkt. 9.2.1(b), winny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt. 9.2.1(a)(ii), winien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 9.2.3
Stosownie do treści § 4 ust. 3 przywołanego powyżej w pkt. 9.2.1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów, jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej w pkt 9.2.1, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 9.3 Dokumenty, o których mowa powyżej w pkt. 9.1 i w pkt. 9.2 mogą być składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej
przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez
Wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości, co do jej prawdziwości. Dodatkowo dokumenty, o których mowa w pkt. 9.2, muszą być przetłumaczone na język
polski. Tłumaczenie musi być poświadczone przez Wykonawcę. Oświadczenia i wykazy muszą zostać złożone w formie oryginału, zgodnie z zapisem pkt. 14.2.7 IDW. 9.4 Wartości i
dane ekonomiczne i finansowe przedstawione przez Wykonawcę, które mają potwierdzić spełnianie przez Wykonawcę warunków określonych powyżej w pkt. 9.1.3(c), podane przez
Wykonawcę spoza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w walucie innej niż PLN, zostaną przez Zamawiającego przeliczone na PLN według średniego kursu Narodowego Banku
Polskiego (NBP) obowiązującego w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 9.5 Ocena spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie
dokonana według formuły: spełnia - nie spełnia. 9.6. Wykonawca na żądanie Zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest zobowiązany wykazać odpowiednio, nie później
niż na dzień składania ofert, spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust.1, i brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków,warunków których mowa w art. 24
ust. 1 ustawy. 9.7. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego,
może przedstawić inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

Z up. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk

Z-ca Burmistza

Metryka strony

 ( 289.5 KB )
 ( 324 KB )

 ( 91.26 KB )
 ( 490.5 KB )

Czesc2_UMOWA_Inzynier
Czesc3_Inzynier_Opis_przedmiotu_zamowienia_1
ogloszenie
SPECYFIKACJA_ISTOTNYCH_WARUNKoW

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Mirosław Karolczak

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3977/Czesc2_UMOWA_Inzynier
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3977
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/4005/Czesc3_Inzynier_Opis_przedmiotu_zamowienia_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4005
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3980/ogloszenie
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3980
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/3976/SPECYFIKACJA_ISTOTNYCH_WARUNKoW
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3976
mailto:mkarolcz@bielsk-podlaski.pl


Wprowadzający: Mirosław Karolczak

Data wprowadzenia: 2010-01-27
Data modyfikacji: 2010-01-28

Opublikował: Mirosław Karolczak

Data publikacji: 2010-01-27

mailto:mkarolcz@bielsk-podlaski.pl
mailto:mkarolcz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.341-3/10 z dnia 2010-01-27 - Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu na zadanie realizowane w ramach projektu Rozbudowa infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim

